lia , Habenda de dono noftro

:

Et volumus quod idem Comes habeat Cuftodiam Ornamento-
rum Capellje, Utenfilium, & omnium aliorum Bonorum & Ca-
tallorum, in eifdem Maneriis exiftentium una cum Bobus, Aftris,

& Carucis , ibidem invcntis
,
quouique Maneria prxdicta in ma-

num noftram duxerimus refumenda.

Et ideo vobis mandamus quod eidem Comiti Blada prxdifta

,

de dono noftro, ac etiam ornamenta Capellae, Utenlilia, & om-
nia alia Bona & Catalla prxdida, una cum Bobus, Affris, &
Carucis prxdidtis, per indenturam, inter vos & ipfum inde con-
ficiendam, liberctis habenda in forma fupradidra; ita quod idem
Comes de eildem Ornamemis , Utenfilibus, ac aliis Bonis & Ca-
tallis , Bobus , Affris , 6c Carucis nobis refpondere valeat , ut de-
bebit.

Tefte Rege apud Eboracum , odlavo die Februarii.

u4d Papam pro EleElo Dmkeldenji.

PPiPM. Rex devota pedum ofcula beatorum.
Dum humanae conditionis fragilitatem

,
quantJS fit lubricitati

fuppolita, & ad malum obnoxia pronitati intenta conlideratione
penlamus, ad refrxnandum malivolorum infolentias, qui nobis &
noftrcK Regix Dignitati , liniftris iliggeftionibus , adverfa appetunt
procurare , lic mentis noftrae aciem erigimus in jufticia & rigore

,

ut eos, in humilitatis fpiritu, ad noftram gratiam voluntarie re-

deuntes, benigne velimus fufcipere, & cum maniuetudine pertra-

dtare, qux medencis, non qux ulcifcentis gerentes in intimis ex-
cercere.

* Quamobreiii , licet dile£tus nobis Magifter , Willielmus de
Sanfto Claro, Eledtus Dunkeldenlis , dudum aliqua, in noftri &
Coronae noftrx Regix, quoad terram nolliram Scotix, prxjudi-
cium (credcns forlan per hoc fuse eledtionis negotium promovere)
veftrx Beaticudini fuggelTincc

:

Nofque pro ipiius repullione, pro eo quod parti Inimicorum
noftrorum in partibus bcotix dicebacur adhxlllle , aliqua vobis
fcripferimus contra eum , tanquam prxQpuis defenforitsus Regii
juris noftri.

Ad ioftanciam tamen dileiti & fidelis noftri Henrici de Sandlo

Ann. D.
1312.

Aii. f.
E. 1.

Pat. f.
E. z.p.%.

m. 21.

Pro Civitate London. de fe bene gerendo,

REX, dileftis & fidelibus fuis, Majori, Vicecomitibus, Alder-
mannis, Civibus, & toci Communicati Civitatis fuae Londo-

niarum, falutem.

M.indamus vobis in fide & dileftione, quibus nobis tenemini

,

& fub forisfadtura vitx & membrorum , & omnium aliorum

,

qux nobis fori.facere poteritis, firmiter injungentes' quod Civita-
tem nolT:ram prxdi6t..m, ad opus noftrum, &: hxiedum noftro-
rum , ialvo & iecui c cuftodiatis

:

Ne per Convocationes, feu Congregationes Prxlatorum, Co-
mitum, & Baronum, aut aliquorum aiiorum, in dicta Civitate
feciendas, nobis prxiudicium, aut vobis, iz-i Civitati prxdidtae
difpendium, vel periculum aliquod eveniac quoquo modo.
_Et hoc, licuc de veftra fidelitate conndimus, modis omnibus fa-